



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 148/2017

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT AUXÍLIO NATALIDADE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, CONFORME LEI MUNICIPAL 1664/2011 ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL 1908/2014 – EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE.**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 256/2017

Empresa: NOVA GERAÇÃO ALIMENTOS LTDA - ME, CNPJ n.º 24.411.938/0001-62.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
Lote 001	1	23332	BAETAS De flanela medindo 1m x 0,90 cm, tecido malha 150 fios.	BABY	UN	200,00	17,50	3.500,00
Lote 001	2	23336	BANHEIRA Características mínimas: Infantil, produzida em material resistente, plástico, fundo composto por ondulações, que evitam que o bebê deslize com facilidade, medindo 0,70 cm x 0,45 cm, com profundidade 0,30 cm.	CAJOVIL	UN	100,00	17,50	1.750,00
Lote 001	3	23328	CAMISETAS De malha com ribanas nas mangas e gola redonda, comprido, para bebê recém-nascido, cor neutra, unissex, malha 100% algodão.	BABY	UN	200,00	9,00	1.800,00
Lote 001	4	23335	COBERTOR Cobertor de soft medindo 1 m x 0,90 cm.	BABY	UN	100,00	18,50	1.850,00
Lote 001	5	23324	FRALDAS Duplas , tamanho 1 m x 0,70 cm, para bebê recém nascido, cor branca	INCOFRAL	UN	2.400,00	3,50	8.400,00
Lote 001	6	30754	MEIA PARA BEBE para bebe, 100% algodão.	BABY	PAR	200,00	3,50	700,00
Lote 001	7	2781	PIJAMA Pijaminhas sem pé, confeccionado em malha.	BABY	UN	200,00	8,50	1.700,00
Lote 001	8	5739	SABONETE INFANTIL Embalagem de 90 gramas	FONTANA	UN	200,00	2,50	500,00
Lote 001	9	23330	TIP TOP Unissex, manga comprida, malha 100% de algodão, cor verde claro, para bebê recém-nascido, gola redonda, abertura frontal entre as pernas por botões de pressão, manga longa com barra simples.	BABY	UN	200,00	18,00	3.600,00
Lote	10	30753	XAMPU INFANTIL Embalagem com	BABY	UN	100,00	8,00	800,00



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

2

001		200ml.						
TOTAL								24.600,00

Dois Vizinhos, 23 de novembro de 2017.

Raul Camilo Isotton
Prefeito